
 

 

UCHWAŁA NR V/16/2015 

RADY GMINY BOLIMÓW 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379, poz. 

1072) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 roku poz. 885 i poz. 938, poz. 1646, z 2014 roku poz. 379, poz. 

911, poz. 1146) Rada Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet Gminy Bolimów na 2015 rok. 

2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 18.927.499,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 12.615.218,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.312.281,74 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr l. 

3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 20.842.722,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 11.074.768,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.767.953,79 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2015 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą nr 2a. 

4. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 846.049,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 2. l. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.915.222,70 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów w wysokości 1.915.222,70 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.015.222,70 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 100.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów war-

tościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.844.424,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w wysokości 140.000,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.021.317,70 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 889



1) ogólna w wysokości 50.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 33.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na kwotę 212.819,32 zł, w ramach 

funduszu sołeckiego, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki w kwocie 55.100,00 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 4.900,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej wyso-

kości 276.920,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 

wysokości 1.582.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za za-

nieczyszczanie środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie  

z tabelą nr 7. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody związane z opłatami za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek maksymalnie do wysokości poszczególnych zobowiązań, określonych  

w § 2 uchwały; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków: 

a) bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych w działach między zadaniami w ramach planu nakładów majątkowych, 

do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

3) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień plano-

wanych wydatków bieżących między paragrafami w grupach w ramach rozdziału w wyłączeniem wyna-

grodzeń i składek od nich naliczanych; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 889



Tabela nr 1  

do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2015 rok  

W tym 

 Dochody  

bieżące ogółem 

  

w tym 

Dochody ma-

jątkowe ogó-

łem 

w tym  

własne 

Z zakresu admi-

nistracji rządo-

wej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

Środki na zada-

nia bieżące  

z udziałem 

środków unij-

nych 

Dochody ze 

sprzedaży ma-

jątku 

Środki na inwe-

stycje z udzia-

łem środków 

unijnych i inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2.791.524,00 2.100,00 2.100,00      2.789.424,00    2.789.424,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.789.424,00     2.789.424,00  2.789.424,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 2.789.424,00     2.789.424,00  2.789.424,00 

  01095   Pozostała działalność 2 100,00 2 100,00 2 100,00           

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 2 100,00 2 100,00 2 100,00           

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 242.000,00 242.000,00 242.000,00           

  40002   Dostarczanie wody 242.000,00 242.000,00 242.000,00           

    0830 Wpływy z usług 240.000,00 240.000,00 240.000,00           

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00           

700     Gospodarka mieszkaniowa 891.923,00 800.456,00 800.456,00   91.467,00 90.000,00 1.467,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 891.923,00 800.456,00 800.456,00   91.467,00 90.000,00 1.467,00  

    0470 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  

i użytkowanie wieczyste 8.190,00 8.190,00 8.190,00           

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 790.766,00 790.766,00 790.766,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 889



samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użyt-

kowania wieczystego przysługującego oso-

bom fizycznym w prawo własności 1.467,00 0,00    1.467,00  1.467,00 

    0830 Wpływy z usług 1.500,00 1.500,00 1.500,00           

    0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątko-

wych 90.000,00 0,00    90.000,00 90.000,00  

750     Administracja publiczna 3.461.798,74 30.408,00  30.408,00   3.431.390,74    3.431.390,74  

  75011   Urzędy wojewódzkie 30.408,00 30.408,00  30.408,00         

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 30.408,00 30.408,00  30.408,00         

 75095  Pozostała działalność 3.431.390,74     3.431.390,74  3.431.390,74 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 2.916.682,12     2.916.682,12  2.916.682,12 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich - 

współfinansowanie programów i projektów 514.708,62     514.708,62  514.708,62 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 645,00 645,00  645,00         

  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa 645,00 645,00  645,00         

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 645,00 645,00  645,00         

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 1.500,00 1.500,00  1.500,00         

  75414   Obrona cywilna 1.500,00 1.500,00  1.500,00         

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi- 1.500,00 1.500,00  1.500,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 889



nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fi-

zycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 5.189.234,00 5.189.234,00 5.189.234,00           

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilno-prawnych, 

podatku i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 1.066.973,00 1.066.973,00 1.066.973,00           

    0310 podatek od nieruchomości 898.262,00 898.262,00 898.262,00           

    0320 podatek rolny 12.809,00 12.809,00 12.809,00           

    0330 podatek leśny 93.402,00 93.402,00 93.402,00           

    0340 podatek od środków transportowych 2.500,00 2.500,00 2.500,00           

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 59.000,00 59.000,00 59.000,00           

    0910 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1.000,00 1.000,00 1.000,00           

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 1.269.566,00 1.269.566,00 1.269.566,00           

    0310 podatek od nieruchomości 674.162,00 674.162,00 674.162,00           

    0320 podatek rolny 367.795,00 367.795,00 367.795,00           

    0330 podatek leśny 9.809,00 9.809,00 9.809,00           

    0340 podatek od środków transportowych 106.100,00 106.100,00 106.100,00           

    0360 podatek od spadków i darowizn 8.000,00 8.000,00 8.000,00           

    0400 wpływy z opłaty produktowej 400,00 400,00 400,00           

    0430 wpływy z opłaty targowej 13.000,00 13.000,00 13.000,00           

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 2.700,00 2.700,00 2.700,00           

    0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 80.000,00 80.000,00 80.000,00           

    0910 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  7.600,00 7.600,00 7.600,00           

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących docho-

dy jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 10.000,00 10.000,00 10.000,00           

    0410 wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00           

  75621   

Udziały gminy w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 2.010.000,00 2.010.000,00 2.010.000,00           

    0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 889



    0020 podatek dochodowy od osób prawnych 10.000,00 10.000,00 10.000,00           

 75653  

Zwroty podatku od towarów i usług rozliczane 

przez urzędy skarbowe 832.695,00 832.695,00 832.695,00      

  0970 Wpływy z różnych dochodów 832.695,00 832.695,00 832.695,00      

758     Różne rozliczenia 4.563.418,00 4.563.418,00 4.563.418,00           

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 3.227.358,00 3.227.358,00 3.227.358,00           

    2920 subwencja dla gmin 3.227.358,00 3.227.358,00 3.227.358,00           

  75807   

część wyrównawcza subwencji ogólnej  

dla gmin 1.336.060,00 1.336.060,00 1.336.060,00           

    2920 subwencja dla gmin 1.336.060,00 1.336.060,00 1.336.060,00           

801     Oświata i wychowanie 326.025,00 326.025,00 326.025,00         

  80104   Przedszkola 237.025,00 237.025,00 237.025,00         

    0690 Wpływy z różnych opłat 8.000,00 8.000,00 8.000,00         

    0970 Wpływy z różnych dochodów 52.078,00 52.078,00 52.078,00         

    2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 176.947,00 176.947,00 176.947,00         

  80148   Stołówki szkolne 89.000,00 89.000,00 89.000,00         

    0830 Wpływy z usług 89.000,00 89.000,00 89.000,00         

851     Ochrona zdrowia 60.000,00 60.000,00 60.000,00         

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60.000,00 60.000,00 60.000,00         

    0480 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 60.000,00 60.000,00 60.000,00         

852     Pomoc społeczna 967.803,00 967.803,00 154.307,00 813.496,00 0,00       

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 790.029,00 790.029,00 9.000,00 781.029,00         

    0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 9.000,00 9.000,00 9.000,00          

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 781.029,00 781.029,00  781.029,00         

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące zaję-

ciach w centrum integracji społecznej 6.090,00 6.090,00 5.303,00 787,00         

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi- 787,00 787,00  787,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 889



nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

    2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 5.303,00 5.303,00 5.303,00          

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4.845,00 4.845,00 4.845,00          

    2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 4.845,00 4.845,00 4.845,00           

  85216   Zasiłki stałe 49.173,00 49.173,00 49.173,00          

    2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 49.173,00 49.173,00 49.173,00          

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 62.400,00 62.400,00 62.400,00          

    2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 62.400,00 62.400,00 62.400,00          

  85228   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 35.680,00 35.680,00 4.000,00 31.680,00         

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 31.680,00 31.680,00  31.680,00        

    0830 Wpływy z usług 4.000,00 4.000,00 4.000,00         

  85295   Pozostała działalność 19.586,00 19.586,00 19.586,00         

    2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 19.586,00 19.586,00 19.586,00      

900     
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 431.629,00 431.629,00 431.629,00      

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110.300,00 110.300,00 110.300,00      

    0830 Wpływy z usług 110.000,00 110.000,00 110.000,00      

    0920 pozostałe odsetki 300,00 300,00 300,00      

 90002  Gospodarka odpadami 309.329,00 309.329,00 309.329,00      

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 309.329,00 309.329,00 309.329,00      

  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 12.000,00 12.000,00 12.000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 889



    0690 Wpływy z różnych opłat 12.000,00 12.000,00 12.000,00      

      
Ogółem planowane dochody budżetu,  

w tym: 18.927.499,74 12.615.218,00 11.769.169,00 846.049,00 0,00 6.312.281,74 90.000,00 6.222.281,74 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

Tabela nr 2  

do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan  

na 2015 r. 

ogółem 5+13 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

6+9+10+11+12 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

7+8 

z tego 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

Wynagrodzenia i 

uposażenia oraz 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje  

na zadania 

inwestycyjne 

Wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.460.717,38 7.612,00 7.612,00 0,00 7.612,00 0,00 0,00 0,00 4.453.105,38 832.695,00  3.620.410,38 

 01010 

Infrastruktura wodocią-

gowa  

i sanitacyjna wsi 4.453.105,38        4.453.105,38 832.695,00  3.620.410,38 

  01030 Izby rolnicze 7.612,00 7.612,00 7.612,00  7.612,00    0,00    

400 

   Wytwarzanie 

 i zaopatrywanie  

w energie elektryczną 

gaz i wodę 273.273,00 273.273,00 272.573,00 94.622,00 177.951,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00   

  40002 dostarczanie wody 273.273,00 273.273,00 272.573,00 94.622,00 177.951,00  700,00  0,00    

600   Transport 1.948.227,97 373.178,95 373.178,95 0,00 373.178,95 0,00 0,00 0,00 1.575.049,02 1.575.049,02   

  
60014 

drogi publiczne powiato-

we 30.000,00 30.000,00 30.000,00  30.000,00    0,00 0,00   

  60016 drogi publiczne gminne 1.918.227,97 343.178,95 343.178,95  343.178,95    1.575.049,02 1.575.049,02   

700 
  

Gospodarka mieszka-

niowa 86.295,79 86.295,79 86.295,79 0,00 86.295,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  70005 gospodarka gruntami i 86.295,79 86.295,79 86.295,79  86.295,79    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 889



nieruchomościami 

710   Działalność usługowa 62.240,00 62.240,00 62.240,00 16.000,00 46.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 62.240,00 62.240,00 62.240,00 16.000,00 46.240,00    0,00    

750   Administracja publiczna 5.105.612,74 1.625.317,00 1.534.777,00 1.137.822,00 396.955,00 0,00 90.540,00 0,00 3.480.295,74 48.905,00  3.431.390,7 

  75011 Urzędy wojewódzkie 30.408,00 30.408,00 30.408,00 29.536,00 872,00    0,00    

  75022 Rady gmin 65.000,00 65.000,00 5.000,00  5.000,00  60.000,00  0,00    

  75023 Urzędy gmin 1.452.829,00 1.432.829,00 1.432.529,00 1.108.286,00 324.243,00  300,00  20.000,00 20.000,00   

  
75075 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 60.000,00 60.000,00 60.000,00  60.000,00    0,00    

  75095 Pozostała działalność 3.497.375,74 37.080,00 6.840,00  6.840,00  30.240,00  3.460.295,74 28.905,00  3.431.390,74 

751 

  

Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

oraz sądownictwa 645,00 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa 645,00 645,00 645,00 645,00     0,00    

754 

  

Bezpieczeństwo publicz-

ne i ochrona przeciwpo-

żarowa 290.664,93 275.461,77 257.711,77 32.310,00 225.401,77 17.150,00 600,00 0,00 15.203,16 12.353,16 2.850,00  

 75403 jednostki terenowe policji 5.000,00 5.000,00 5.000,00  5.000,00        

  75412 ochotnicze straże pożarne 251.164,93 235.961,77 218.211,77 32.310,00 185.901,77 17.150,00 600,00  15.203,16 12.353,16 2.850,00  

  75414 obrona cywilna 1.500,00 1.500,00 1.500,00  1.500,00    0,00    

  75421 Zarządzanie kryzysowe 33.000,00 33.000,00 33.000,00  33.000,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu publicz-

nego 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00   

  

75702 

Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i 

pożyczek j.s.t. 130.000,00 130.000,00 0,00     130.000,00 0,00    

758   Różne rozliczenia 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75818 rezerwy ogólne i celowe 50.000,00 50.000,00 50.000,00  50.000,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 5.319.485,00 5.099.485,00 3.454.729,00 2.496.978,00 957.751,00 1.522.230,00 122.526,00 0,00 220.000,00 220.000,00   

  80101 Szkoły podstawowe 2.389.496,00 2.329.496,00 1.302.878,00 931.004,00 371.874,00 974.563,00 52.055,00  60.000,00 60.000,00   

 

80103 

Oddziały przedszkolne 

 w szkołach podstawo-

wych 212.473,00 212.473,00    212.473,00       

  80104 Przedszkola 760.182,00 760.182,00 407.143,00 338.304,00 68.839,00 335.194,00 17.845,00  0,00    

  80110 Gimnazja 1.117.424,00 1.112.424,00 1.062.048,00 909.153,00 152.895,00  50.376,00  5.000,00 5.000,00   

  
80113 

Dowożenie uczniów  

do szkół 422.338,00 267.338,00 266.438,00 53.615,00 212.823,00  900,00  155.000,00 155.000,00   

  

80114 

Zespoły obsługi ekono-

miczno-administracyjnej 

szkół 150.148,00 150.148,00 149.948,00 128.695,00 21.253,00  200,00  0,00    

  
80146 

Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli 7.028,00 7.028,00 7.028,00  7.028,00    0,00    

  80148 Stołówki szkolne 234.035,00 234.035,00 232.885,00 136.207,00 96.678,00  1.150,00  0,00 0,00   

  80195 Pozostała działalność 26.361,00 26.361,00 26.361,00  26.361,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 60.000,00 60.000,00 51.743,00 14.718,00 37.025,00 0,00 8.257,00 0,00 0,00 0,00   

  85153 Zwalczanie narkomanii 4.900,00 4.900,00 4.900,00 2.100,00 2.800,00    0,00    

  
85154 

przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 55.100,00 55.100,00 46.843,00 12.618,00 34.225,00  8.257,00  0,00    

852   Pomoc społeczna 1.240.399,00 1.240.399,00 394.551,00 260.743,00 133.808,00 0,00 845.848,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 889



  85204 Rodziny zastępcze 9.389,00 9.389,00 9.389,00  9.389,00    0,00    

  

85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społeczne-

go 790.029,00 790.029,00 43.792,00 40.282,00 3.510,00  746.237,00  0,00    

  

85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane przez 

osoby pobierające niektó-

re świadczenia z pomocy 

społecznej niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 6.090,00 6.090,00 6.090,00  6.090,00    0,00    

  

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe 19.845,00 19.845,00 0,00    19.845,00  0,00    

  85215 dodatki mieszkaniowe 2.000,00 2.000,00 0,00    2.000,00  0,00    

  85216 Zasiłki stałe 49.173,00 49.173,00 0,00    49.173,00  0,00    

  
85219 

Ośrodki pomocy społecz-

nej 196.500,00 196.500,00 196.500,00 169.161,00 27.339,00    0,00    

  

85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 138.780,00 138.780,00 138.780,00 51.300,00 87.480,00    0,00    

  85295 pozostała działalność 28.593,00 28.593,00 0,00    28.593,00  0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 92.276,00 92.276,00 68.492,00 63.612,00 4.880,00 1.920,00 21.864,00 0,00 0,00 0,00   

  85401 Świetlice szkolne 71.876,00 71.876,00 68.492,00 63.612,00 4.880,00  3.384,00  0,00    

  

85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 1.920,00 1.920,00 0,00   1.920,00   0,00    

  
85415 

Pomoc materialna  

dla uczniów 18.480,00 18.480,00 0,00    18.480,00  0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 1.317.495,00 1.314.995,00 1.312.495,00 374.477,00 938.018,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00   

  
90001 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 28.000,00 28.000,00 28.000,00  28.000,00    0,00    

  90002 Gospodarka odpadowa 398.329,00 398.329,00 398.329,00  398.329,00    0,00    

  
90004 

Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 2.000,00 2.000,00 2.000,00  2.000,00    0,00    

  

90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 3.000,00 3.000,00 3.000,00  3.000,00    0,00    

  
90006 

Ochrona gleby i wód 

podziemnych 30.000,00 30.000,00 30.000,00  30.000,00    0,00    

  
90015 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 172.500,00 170.000,00 170.000,00  170.000,00    2.500,00 2.500,00   

  90095 Pozostała działalność 683.666,00 683.666,00 681.166,00 374.477,00 306.689,00  2.500,00  0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 349.390,63 327.590,14 52.590,14 0,00 52.590,14 275.000,00 0,00 0,00 21.800,49 21.800,49   

  92109 domy i ośrodki kultury 349.390,63 327.590,14 52.590,14  52.590,14 275.000,00   21.800,49 21.800,49   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 889



926   Kultura fizyczna 56.000,00 56.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  92601 Obiekty sportowe 16.000,00 16.000,00 16.000,00  16.000,00    0,00 0,00   

  
92605 

zadania w zakresie kultury 

fizycznej  40.000,00 40.000,00 0,00   40.000,00   0,00    

    Razem 20.842.722,44 11.074.768,65 7.995.633,65 4.491.927,00 3.503.706,65 1.856.300,00 1.092.835,00 130.000,00 9.767.953,79 2.713.302,67 2.850,00 7.051.801,12 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

Tabela nr 2a 

do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

         w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty  

finansowe  

Planowane wydatki 

inne pozyskane 

środki 

Jednostka organizacyj-

na realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

2015 rok 

(7+8)  

z tego źródła finansowania 

środki własne jst 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodo-

ciągowej w Gminie Bolimów 
4.453.105,38 4.453.105,38 1.663.681,38 2.789.424,00  Urząd Gminy 

 010  Ogółem dział 4.453.105,38 4.453.105,38 1.663.681,38 2.789.424,00   

2. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Nowe Kęszyce 1.071.556,00 1.071.556,00 1.071.556,00   Urząd Gminy 

3. 600 60016 
Remont istniejącego mostu na rzece Rawce w miejsco-

wości Sokołów 
350.000,00 350.000,00 350.000,00   Urząd Gminy 

 4. 600 60016 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Bolimowie (dz. nr ew. 

89/3) 
140.000,00 140.000,00 140.000,00   Urząd Gminy 

5. 600 60016 
Budowa chodnika w m. Jasionna (w ramach Funduszu 

Sołeckiego) 
4.493,02 4.493,02 4.493,02   Urząd Gminy 

6.  600 60016 
Zakup dwóch przystanków autobusowych w m. Jasionna  

(w ramach Funduszu Sołeckiego) 
9.000,00 9.000,00 9.000,00   Urząd Gminy 

 600  Ogółem dział 1.575.049,02 1.575.049,02 1.575.049,02    

 7. 750 75023 Zakup komputerów 20.000,00 20.000,00 20.000,00   Urząd Gminy 

8. 750 75095 Internet dla mieszkańców gminy Bolimów - przeciwdzia- 3.460.295,74 3.460.295,74 28.905,00 3.431.390,74  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 889



łanie wykluczeniu cyfrowemu 

  750  Ogółem dział 3.480.295,74 3.480.295,74 48.905,00 3.431.390,74   

9. 754 75412 Utwardzenie placu przed strażnicą OSP 10.953,16 10.953,16 10.953,16   Urząd Gminy 

 10. 754 75412 Zakup garażu - blaszak w m. Ziąbki 1.400,00 1.400,00 1.400,00   Urząd Gminy 

11. 754 75412 Dotacja do zakupu pompy pływającej Niagara 2.850,00 2.850,00 2.850,00   OSP Ziąbki 

 754  Ogółem dział 15.203,16 15.203,16 15.203,16 0,00 0,00  

12. 801 80101 
Budowa instalacji p.poż. - wodnej w budynku SP w 

Bolimowie 
60.000,00 60.000,00 60.000,00   SP Bolimów 

13. 801 80110 Zakup kserokopiarki 5.000,00 5.000,00 5.000,00   Gimnazjum 

14. 801 80113 Zakup busa 155.000,00 155.000,00 155.000,00   GZEAS 

 801  Ogółem dział 220.000,00 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00  

15. 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez zakup lamp 2.500,00 2.500,00 2.500,00    

 900  Ogółem dział 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00  

16. 921 92109 Klimatyzacja budynku świetlicy 17.800,49 17.800,49 17.800,49   Urząd Gminy 

17. 921 92109 Nagłośnienie świetlicy wiejskiej 4.000,00 4.000,00 4.000,00   Urząd Gminy 

 921  Ogółem dział 21.800,49 21.800,49 21.800,49 0,00 0,00  

Ogółem 9.767.953,79 9.767.953,79 3.547.139,05 6.220.814,74 0,00 x 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 889



Tabela nr 3  

do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

                  w złotych 

Dział Rozdział 
  

§  

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym:   
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki związane z reali-

zacją ich statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 30 408 27 538 30 408 29 536   872   

751 75101 2010 645 645 645 645       

754 75414 2010 1 500 1 500 1 500     1500   

852 85212 2010 781 029 781 029 781 029 34 792 746 237     

852 85213 2010 787 787 787     787   

852 85228 2010 31 680 31 680 31 680 30 485   1 195   

Ogółem   846 049 846 049 846 049 95 458 746 237 4 354 0 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 889



Tabela nr 4  

do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

      w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   18 927 499,74 

2. Wydatki   20 842 722,44 

3. Wynik budżetu   - 1 915 222,70 

Przychody ogółem:   2 015 222,70 

1. Kredyty § 952 1 986 317,70 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z bu-

dżetu UE 
§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  28 905,00 

Rozchody ogółem:   100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

Tabela nr 5  

do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PODZIAŁ ŚRODKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 ROK 

 Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Przeznaczenie 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki  

bieżące 

1. Bolimów 754 75412 Remont strażnicy OSP w Bolimowie   26 456,90 

2. Bolimowska Wieś 754 75412 Remont strażnicy OSP w Bolimowie   7 487,30 

3. Humin 921 

754 

92109 

75412 

Remont świetlicy w Huminie 

Remont strażnicy OSP w Bolimowie 

  10 000,00 

 4 022,16 

4. Humin DZ I 600 60016 Zakup i transport materiałów na utwardzenie 

drogi 

  7 381,48 

5. Humin DZ II 754 75412 Remont strażnicy w Bolimowie   6 190,91 

6. Jasionna 600 

600 

60016  

60016 

Zakup 2 przystanków autobusowych 

Budowa chodnika 

9 000,00  

4 493,02 

  

7. Joachimów - Mogiły 754 75412 Remont strażnicy OSP w Bolimowie   7 937,07 

8. Józefów 921 92109 Zakup ogrodzenia wokół świetlicy   6 905,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 889



9. Kęszyce - Wieś 921 92109 Klimatyzacja budynku świetlicy w Nowych 

Kęszycach 

11 879,15   

10. Kol. Bolimowska - Wieś 754 75412 Remont strażnicy OSP w Bolimowie   9 656,77 

11. Kol. Wola Szydłowiecka 754 75412 Remont strażnicy OSP w Bolimowie   7 381,48 

12. Kurabka 700  

700  

  

600 

70005  

70005  

  

60016 

Naprawa dachu na budynku byłej szkoły 

Wymiana przewodów elektrycznych w byłej 

szkole 

Naprawa wiat przystankowych 

  4 947,79  

4 000,00  

  

1 000,00 

13. Łasieczniki 921  

754 

92109  

75412 

Remont i doposażenie świetlicy OSP 

Remont strażnicy w Bolimowie 

  8 926,70  

2 000,00 

14. Nowe Kęszyce 921  

  

921 

92109  

  

92109 

Nagłośnienie pomieszczenia świetlicy wiej-

skiej 

Klimatyzacja budynku świetlicy 

4 000,00 

   

5 921,34 

  

15. Podsokołów 921 92109 Wymiana materiałów na pokryciu dachowym 

na świetlicy w Sokołowie 

  8 730,78 

16. Sierzchów 754 75412 Utwardzenie placu przed budynkiem OSP 10 953,16   

17. Sokołów 921 

921 

   

921 

92109 

92109  

  

92109 

Zakup okien do świetlicy 

Zakup instalacji elektr. i oświetlenia do kuch-

ni w świetlicy 

Zakup łat i kontrłat na dach w świetlicy 

  4 700,00 

1 357,70 

   

1 800,00 

18. Wola Szydłowiecka 754 75412 Remont strażnicy OSP w Bolimowie   8 175,18 

19. Wólka Łasiecka 900 

   

600 

90015 

   

60016 

Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez 

zakup 5 lamp 

Zakup 10-ciu przepustów 

2 500,00   

   

3 796,74 

20. Ziąbki 600 

754 

921 

60016 

75412 

92109 

Zakup przepustu 

Zakup garażu blaszak 

Wyposażenie kuchni w świetlicy 

  

1 400,00 

1 500,00 

  

10 169,71 

21. Ziemiary 600 60016 Remont drogi we wsi Ziemiary   8 148,73 

Ogółem 50 146,67 162 672,65 

 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

 

Tabela nr 6  

do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

  851 85154 60 000,00   851 85154 55 100,00 

                

        
Gminny Program  

Przeciwdziałania Narkomanii 
Dział Rozdz. Plan 

      851 85153 4 900,00 

            

Ogółem 60 000,00       60 000,00 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 889



Tabela nr 7  

do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 

 ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2015 ROK 

     w złotych 

Lp. Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2015 r. 

I.       Dochody 12 000 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 

    90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
12 000 

        Dochody bieżące   

      0690 wpływy z różnych opłat 12 000 

II.       Wydatki 12 000 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 

    90002   Gospodarka odpadami 12 000 

        Wydatki bieżące 12 000 

        z tego:   

      
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 

12 000   likwidacja nielegalnych składowisk śmieci na terenie gminy Bolimów 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

Tabela nr 8  

do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Dochody Wydatki 

dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan 

wydatki z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan 

  900 90002 309 329,00   900 90002 309 329,00 

Ogółem 309 329,00   309 329,00 

 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 889



Załącznik nr 1  
do uchwały nr V/16/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Kwota  

dotacji 

w tym 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora finan-

sów publicznych 
Nazwa instytucji 276 920 275 000 1 920 

1. 854 85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym porad-

nie specjalistyczne - Dotacja celowa na pomoc finan-

sową udzielana między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- dotacja dla Starostwa Powiatowego w Skierniewicach 

na zatrudnienie psychiatry dziecięcego dla potrzeb 

dzieci i młodzieży 

1 920   1 920 

2. 921 92109 

Gminny Ośrodek Kultury w Bolimowie - Dotacja 

podmiotowa dla samorządowej jednostki kultury na 

działalność bieżącą 
275 000 275 000   

  

II. Jednostki nie należące 

do sektora finansów pu-

blicznych 

Nazwa zadania 1 582 230 1 522 230 60000 

3. 754 75412 
Dotacja dla OSP Sierzchów na zakup sprzętu przeciw-

pożarowego i umundurowania 
4 540   4 540 

4. 754 75412 Dotacja dla OSP Bolimów na zakup umundurowania 847,80   847,80 

5. 754 75412 
Dotacja dla Łasieczniki na zakup sprzętu przeciwpoża-

rowego i umundurowania 
2 492,80   2 492,80 

6. 754 75412 Dotacja dla OSP Kęszyce na zakup umundurowania 5 568   5 568 

7. 754 75412 
Dotacja dla OSP Ziąbki na zakup sprzętu przeciwpoża-

rowego i umundurowania 
3 701,40   3 701,40 

8. 754 75412 
Dotacja dla OSP Ziąbki na zakup pompy pływającej 

Niagara 
2 850   2 850 

9. 801 80101 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty - SP Humin 
384 203 384 203   

10. 801 80103 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty - SP Humin 
87 920 87 920   

11. 801 80101 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty - SP Kęszyce 
590 360 590 360   

12. 801 80103 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty - SP Kęszyce 
124 553 124 553   

13. 801 80104 

Dotacja dla Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych 

"Nad Rawką" prowadzącego przedszkole niepubliczne 

w Kęszycach Wsi 
120 890 120 890   

14. 801 80104 
Dotacja dla niepublicznego przedszkola językowo – 

artystycznego „Leśne Skrzaty” w Kurabce 
214 304 214 304   

15. 926 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - organi-

zacja zajęć i współzawodnictwa sportowego w dyscy-

plinie piłki nożnej, siatkówki, szkolenie dzieci i mło-

dzieży oraz organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 

40 000   40 000 

  

Ogółem I+II 1 859 150 1 797 230 61 920 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 889


		2015-03-11T10:53:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




